Telergon
Motores    Automatización    Energía PinturasTransmisión & Distribución
Seccionadores bajo carga con
base portafusible
Seccionadores bajo carga
Conmutadores
Unidad de motorización

3 candados en posición “O”.
La posición conmutador se
indica claramente mediante
ventanas que muestras la
posición de los contactos
móviles.
Sistema convertible, optimización de stocks y posibilidad de motorizar conmutaciones manuales ya instaladas.
Mantenimiento sencillo al ser elementos individualmente sustituibles.
Facilidad operativa incluso en situaciones extremas con accionamiento manual seguro para maniobras de amntenimiento o emergencia.
Kit Unidad motorizada
Conmutador Kit unidad motorizada
3P 3P+N 230 Vac/dc
AMP CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO
Calibre 0 Tamaño 0
S5F
125 S5F01253PSO S5F01253NSO
UM-C0A230Z160 S5F01603PSO S5F01603NSO
200 S5F02003PSO S5F02003NSO
Calibre 1 Tamaño 0
CCF
250 CCF02503PSO CCF02503NSO
UM-C1A230Z315 CCF03153PSO CCF03153NSO
400 CCF04003PSO CCF04003NSO
Calibre 2 Tamaño 2
CCF
500 CCF05003PSO CCF05003NSO
UM-C21230Z630 CCF06303PSO CCF06303NSO
800 CCF08003PSO CCF08003NSO
Calibre 3 Tamaño 3
CCF
1000 CCF10003PSO CCF10003NSO
UM-C35230Z
1250 CCF12503PSO CCF12503NSO
Calibre 4 Tamaño 4
S5F
1600 S5F16003PSO S5F16003NSO
UM-C35230Z
1800 S5F18003PSO S5F18003NSO
CCF  I  Información Técnica
Según EN 60947-3 200 250 315 400 630 800 1000 1250
Tensión de aislamiento Ui V 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
Rigidez dieléctrica Uimp 50Hz, 1 min V 6000 6000 6000 6000 8000 8000 8000 8000